mediante Resolución Directoral N° 0008-2021-EF/54.01. 

Mediante Resolución N° D00045-2021-OSCE-OAD, se aprobó la disposición final 
en la modalidad de donación de sesenta (60) bienes muebles dados de baja a favor 
de la “Asociación Pro Ayuda A Caminar” por el valor neto de S/ 7,994.04 (Siete mil 
novecientos noventa y cuatro con 04/100 Soles). 

5.2 Sobre procedimientos de selección: 

En el marco de la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento: 

Se han convocado del 01 al 22 de julio de 2021, dos (2) procedimientos de selección 
que corresponden a la Adjudicación Simplificada N° 08-2021-OSCE y la Licitación